Salvavit nos, ut par erat, Dominus, quos tuis
precibus prosequens, dimisisti, ejusque erga nos
benignitatis argumentum evidens tibi narrabo. Ubi
enim primum sol supra locum illum stetit, quem
pone Earsum reliquimus, coactis illico nubi-
bus, serenum cælum in profundas se tenebras
densamque caliginem induit: tum nostra e nubi-
bus corpora perfans, frigida, roscidaque aura,
eademque humidissima, magnam vim imbris jam-
jam ruituram prænuntiare; ad lævam crebra erum-
pere tonitrua, quibus rapida et alternantia præ-
cedebant fulgura: quin etiam quotquot erant tam
hinc atque inde, quam a fronte et a tergo mou-
tes nubibus undequaque tegebantur; jamque nu-
bes, quæ nostro impendebat capiti, postquam
acri vehementique vento abrepta, alio delata fuit,
hiemem peperit, ac nos, quod olim Israelitis
Dei miraculo contigit, quantumvis pluvia unde-
quaque circumdati, nullis tamen aquis aspersi,
Vestenam usque iter confecimus; ubi divertenti-
bus nobis et quietem capientibus mulis, tum a
Deo datum est aeri pluviae signum. Ad postquam
eo in loco trium quatuorve circiter horarum spatio
corpora abunde curavimus, Deus rursus pluviam
cohibet, et rheda velocius quam antea ferebatur,
in molli scilicet lato minimeque alto facillime
currentibus rotis. Porro via, quæ inter locum il-
lum et civitatulam nostram est, tota flumine al-
luitur, et in eandem partem in quam fluit annis,
ducitur. Ripæ quoque crebris distinctæ sunt oppi-
dulis, iisque apud viam sitis nec inter se mul-
tum distantibus. Tota itaque, ob hanc nunquam in-
interruptam oppidorum seriem, hominibus partim
obviam venientibus, partim prosequentibus, iis-
que omnibus multas gaudio miscentibus lacrymas,
sine intermissione repleta erat. Aerem non admo-
dum molesta aquæ irroratio humectabat; parum

(15) *Ἐπιστολῆ*. Hæc epistola in codice Medic. inscribitur *Ἀβλαθίῳ*, *Abtathio*.

(14) *Εὐμενείας*. Ms. Med. εὐμενείας Θεοῦ.

(15-16) *Ἐαρσοῦ*. Pro *Ἐαρσοῦ* quod est in Vati-
cano ms. scribitur in Mediceo εὐρῶτων ut obscuritas
et difficultas omnis illicco sublata fuerit. Græcæ.
pag. 92. — Qui hujus loci meminerit, nullum reperit.

(17) *Ζόφος*. Ms. Med. ζόφος ὁ ἀήρ, pro quo *cælum*
Zacagnius supplēvit. Mox in eodem cod. αὔρα δρο-
σώδης τε scribitur. Id. ibid. pag. 98.

(18) Fortasse legendum βραχεῖα νεφέλη, *gravis nu-
bes*. — *Βραχεῖα νεφέλη*. Hanc lectionem codicis
Vat. exhibet quoque Mediceus. Atque optime uter-
que: ut promde inopportuna videatur Zacagnii

emendatio, βαρεῖα νεφέλη. Agitur enim a Gregorio,
non de nube quavis, sed de ea quæ caput summi ob-
tegit: idcirco rectissime *breris* seu parva, nomi-
nata. Id. pag. 95.